Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

от 8 декабря 2023г.                                             № 118-166-С

О повторном рассмотрении представления об устранении

федерального законодательства

В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона  от 06 октября

2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", на основании информации, поступившей от

прокуратуры Жирновского района (представление от 10.10.2023 №7-34-2023) в

Совет Александровского сельского поселения, Совет Александровского сельского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

 решил:

1. Оставить без изменения ответ на представление об устранении

нарушений федерального законодательства от 10.10.2023г № 7-34-2023 и

предоставить ответ в Жирновскую районную прокуратуру (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

      Глава Александровского

      сельского поселения                      Р.С.Алекперов

 2

Приложение к Решению

Совета Александровского

сельского поселения

№ 118-166-С от 11.12.2023г.

« 11 » декабря  2023 г. Исх. № 887                                                                     Прокурору

Жирновского района

Волгоградской области

Покручину М.А.

403791, Волгоградская область, г. Жирновск,

ул. Коммунистическая, д. 34

На Ваше письмо сообщаем, что представление ранее направленное от 10.10.2023г «Об

устранении нарушений федерального законодательства» повторно рассмотрено на Совете

депутатов Александровского сельского поселения 08.12.2023г. с присутствием помощника

прокурора А.А.Шаповаловым, юристом А.С.Перелыгиным, адвокатом Е.А.Плотниковой.

На Совете депутатов Александровского сельского поселения, депутаты решили оставить

ответ, который был направлен 10.11.2023г. № 817 без изменений.

Протокол прилагается.

Глава Александровского

 сельского поселения                                       Р.С. Алекперов